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sestao de Concursos . - EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
Edital n° 57/2014 SAO PAULO

CARGO: JORNALISTA
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e de Provas para o provimento de
cargo TECNICO ADMINISTRATIVO
Edital n° 57/2014

CARGO: ADMINISTRADOR

CODIGO: 304
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FUNDER”P

Gestao de Concursos

CARGO:

o de Provas para o provimento de
cargo TECNICO ADMINISTRATIVO
Edital n° 57/2014

ASSISTENTE SOCIAL

CODIGO: 305
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ALTERNATIVA
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FUNDER”P cargo TECNICO ADMINISTRATIVO . --INSTITU‘I'_OFEQERALDE
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FUNDER - [
Fepe: e e cargo TECNICO ADMINISTRATIVO INSTITUTO FEDERAL DE
sestao de Concursos . - EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
Edital n° 57/2014 SAO PAULO

CARGO: CONTADOR
CODIGO: 306
QUESTAO ALTERNATIVA
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Fepe: e e cargo TECNICO ADMINISTRATIVO INSTITUTO FEDERAL DE
sestao de Concursos . - EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
Edital n° 57/2014 SAO PAULO

CARGO: PEDAGOGO
CODIGO: 307
QUESTAO ALTERNATIVA
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e de Provas para o provimento de 8 i
FUNDER - [
Fepe: S e cargo TECNICO ADMINISTRATIVO INSTITUTO FEDERAL DE
Gestao de Concurso . - EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
Edital n° 57/2014 SAO PAULO

CARGO: SECRETARIA EXECUTIVA

CODIGO: 308
QUESTAO ALTERNATIVA
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e de Provas para o provimento de o i
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S ital no 5712014 - - EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
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Gestao de Concursos
SAO PAULO

CARGO: TECNICO ASSUNTOS
EDUCACIONAIS - (TAE)
CODIGO: 309
QUESTAO ALTERNATIVA
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S ital no 5712014 - - EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
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Gestao de Concursos
SAO PAULO

CARGO: TECNICO EM ADS

CODIGO: 310
QUESTAO ALTERNATIVA
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SAO PAULO

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

O|>»|®W|(O(>»[0(O0O|®|>»|O0|0|O0(®B(CO[(>|O0O|O|®|O|0|P|B(E(T|O|®|O|T|>|O0|>|®W|(>»|0|>»|0|0|0|0C|[0O

09/05/2014 [Hora]



09/05/2014 [Hora]

P o CONCURSO PUBLICO ®
e de Provas para o provimento de o i
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S ital no 5712014 - - EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
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Gestao de Concursos
SAO PAULO

CARGO: TECNOLOGO EM PRODUCAO
AUDIOVISUAL
CODIGO: 311
QUESTAO ALTERNATIVA
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S CONCURSO PUBLICO ®
o de Provas para o provimento de 8 i
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FUNDOEP g0 TECNICO ADMINISTRATIVO B8 B I rimuro reogna oc
Ed|ta| no 57/2014 . - EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

Gestao de Concursos
SAO PAULO

CARGO: TECNOLOGO EM GESTAO
RECURSOS HUMANOS
CODIGO: 313
QUESTAO ALTERNATIVA
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Gestao de Concursos
SAO PAULO

CARGO: TECNOLOGO - GESTAO
PUBLICA
CODIGO: 314
QUESTAO ALTERNATIVA
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